

## GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO CNPJ: 25.064.064/0001-87

CACHO ELINIMA CUIDANDO DA ROSSA GINTE AGUIDANDO DA ROSSA GINTE

AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro, CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

LEI Nº 348/2021, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

"Denomina Oficialmente o Nome da Academia da Saúde, para Academia Maria do Rosário Pereira dos Santos, e dá outras Providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA ESTADO DO TOCANTINS, PAULO MACEDO DAMACENA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO TOCANTINS, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada, a ACADEMIA DA SAÚDE, localizada na Praça da Bíblia, centro, nesta municipalidade, passa a chamar-se: ACADEMIA MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA DOS SANTOS.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO TOCANTINS, aos quatorze (14) dias do mês de Junho (06) do ano de Dois Mil e Vinte e Um (2021).

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Addit Microsoft Differences